
Protokół  

ze wspólnego posiedzenia 

 Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji 

Rewizyjnej  

oraz Komisji Budżetu  

odbytego w dniu 11 lutego 2021 r.   
 

Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości.   

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił proponowany 

porządek obrad: 

 

1. Analiza projektów uchwał przygotowanych na XLIII sesję Rady Gminy.  

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

 
Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie 

przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący poszczególnych Komisji przystąpili do zatwierdzenia protokółów 

z poprzednich posiedzeń. Do przedstawionych protokołów nie wnoszono uwag i zostały przyjęte przez 

wszystkich członków komisji. 

 

 Jako pierwszy głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, który oznajmił, że w następstwie 

pisma , które skierowało do nas RIO należy zmienić zapis uchwały budżetowej w zakresie rezerwy 

budżetowej. Pozostając przy glosie Pan Wójt poinformował, że procedowane jest wykonanie projektu 

technicznego drogi w Zabłociu, ale dodał, że zaszły pewne okoliczności utrudniające to działanie, a 

mianowicie – część drogi znajduje się w ok. 50 prywatnych działkach, więc pozostaje zdecydować, czy 

wykonać drogę wąską – 3,5 m, czy wykupić grunty od prywatnych właścicieli, a to znacznie podniesie 

koszty wykonania drogi.  

Następnie Pan Wójt poinformował, że w świetlicy w Patokach trwa remont, którego koszt wyniesie ok. 3 

tys. zł. Poza tym złożony został wniosek do FOGR na dofinansowanie przebudowy drogi w Siemiechowie, a 

do Prezesa Rady Ministrów na budowę drogi w Ligocie, oznajmił Wójt. Kontynuując swoją wypowiedź 

poinformował również, że został złożony wniosek na budowę placu zabaw i siłowni przy Zespole Szkół w 

Widawie, a także przygotowany projekt na budowę wodociągu w Kolonii Zawady. 

W toku dalszego posiedzenia Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady Gminy omówił uchwały, które 

stanowią rozpatrzenie wniesionej petycji „w obronie prawdy, godności i wolności człowieka” oraz petycji 

dotyczącej szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem dodatkowych 

pytań Przewodniczący Rady Gminy – Pan Sławomir Stępnik zamknął obrady Komisji i podziękował 

wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna                
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